

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 19**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

07.10.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Číslo nabídky:

dodatečné práce -UT

Na zakázku: **Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

195 357,05 Kč**29 303,56 Kč****224 660,61 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

07.10.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Z důvodu koordinace (navržené trasy rozvodů se do skladby podlah nevejdou) tras UT doplněno. Jedná se o změnu umístění rozvodů z podlahy na stěny.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

06- změna UT

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 07.10.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alstap, s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 357,05

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

195 357,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

22.09.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

ALSTAP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Hodnota ZL

195 357,05

NOVÁ POLOŽKA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

07.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] SOD
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	--------------------------

Náklady soupisu celkem

784 812,10

0	K	Pol207	Třicestný směšovací ventil + servomotor s montážní sadou = 6, průtok 1250 kg/hod	ks	1,000	4 499,60	4 499,60
	PP		Třicestný směšovací ventil + servomotor s montážní sadou = 6, průtok 1250 kg/hod				
0	K	Pol208	Oběhové čerpadlo Průtok 1250 kg/hod, dopravní výška 4 m	ks	1,000	5 796,60	5 796,60
	PP		Oběhové čerpadlo Průtok 1250 kg/hod, dopravní výška 4 m				
0	K	Pol209	Kulový kohout DN 25	ks	12,000	319,40	3 832,80
	PP		Kulový kohout DN 25				
0	K	Pol210	Kulový kohout DN 32	ks	5,000	452,10	2 260,50
	PP		Kulový kohout DN 32				
0	K	Pol211	Zpětná klapka DN 25	ks	1,000	311,80	311,80
	PP		Zpětná klapka DN 25				
0	K	Pol212	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	12,000	93,90	1 126,80
	PP		Vypouštěcí kohout DN 15				
0	K	Pol213	Automatický odvěšovací ventil DN 10	ks	4,000	203,90	815,60

	PP		Automatický odvzdušňovací ventil DN 10					
0	K	Pol214	Teploměr rohový	ks	2,000	256,80	513,60	
	PP		Teploměr rohový					
0	K	Pol215	Filtr DN 32	ks	1,000	249,30	249,30	
	PP		Filtr DN 32					
ZL19.1			STAD DN20	ks		4370	0	
ZL 19.2			STAD DN25	ks		4861,05	0	
0	K	Pol216	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 600 mm Výška 500 mm	ks	3,000	2 486,10	7 458,30	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 600 mm Výška 500 mm					
0	K	Pol217	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 800 mm Výška 500 mm	ks	4,000	2 759,10	11 036,40	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 800 mm Výška 500 mm					
0	K	Pol218	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 900 mm Výška 500 mm	ks	4,000	2 895,10	11 580,40	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 900 mm Výška 500 mm					
0	K	Pol219	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 1000 mm Výška 500 mm	ks	2,000	3 032,10	6 064,20	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 1000 mm Výška 500 mm					
0	K	Pol220	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 1200 mm Výška 500 mm	ks	4,000	3 306,20	13 224,80	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 1200 mm Výška 500 mm					
0	K	Pol221	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 600 mm Výška 600 mm	ks	3,000	2 723,50	8 170,50	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 11, délka 600 mm Výška 600 mm					
0	K	Pol222	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 500 mm Výška 600 mm	ks	8,000	3 184,20	25 473,60	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 500 mm Výška 600 mm					
0	K	Pol223	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 600 mm Výška 600 mm	ks	4,000	3 376,30	13 505,20	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 600 mm Výška 600 mm					
0	K	Pol224	Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 900 mm Výška 600 mm	ks	1,000	3 955,80	3 955,80	
	PP		Desková otopná tělesa ventil kompaktyp 21, délka 900 mm Výška 600 mm					
0	K	Pol225	Žebříkové těleso KLC 750/450	ks	6,000	1 203,10	7 218,60	
	PP		Žebříkové těleso KLC 750/450					
0	K	Pol226	Žebříkové těleso KLC 900/450	ks	4,000	1 371,50	5 486,00	
	PP		Žebříkové těleso KLC 900/450					
0	K	Pol227	Žebříkové těleso KLC 1200/450	ks	2,000	1 447,00	2 894,00	
	PP		Žebříkové těleso KLC 1200/450					
0	K	Pol228	Termostatický ventil DN 15	ks	12,000	334,50	4 014,00	
	PP		Termostatický ventil DN 15					
0	K	Pol229	Termostatická hlavice	ks	45,000	303,20	13 644,00	
	PP		Termostatická hlavice					
0	K	Pol230	Svěrné spojky pro měděné potrubí DN 15	ks	90,000	66,90	6 021,00	
	PP		Svěrné spojky pro měděné potrubí DN 15					
0	K	Pol231	Rohové šroubení s kulovými kohouty pro kompaktní ventilová desková tělesa DN 15	ks	33,000	430,50	14 206,50	
	PP		Rohové šroubení s kulovými kohouty pro kompaktní ventilová desková tělesa DN 15					
0	K	Pol232	Rohové šroubení regulační a uzavírací DN 15	ks	12,000	175,90	2 110,80	
	PP		Rohové šroubení regulační a uzavírací DN 15					
0	K	Pol233	Potrubí z trub měděných15x1 - DN 13	m	360,000	187,80	67 608,00	
	PP		Potrubí z trub měděných15x1 - DN 13					
0	K	Pol234	Potrubí z trub měděných18x1 - DN 15	m	150,000	234,20	35 130,00	
	PP		Potrubí z trub měděných18x1 - DN 15					
0	K	Pol235	Potrubí z trub měděných22x1 - DN 20	m	46,000	294,60	13 551,60	
	PP		Potrubí z trub měděných22x1 - DN 20					
0	K	Pol236	Potrubí z trub měděných28x1,5 - DN 25	m	16,000	570,80	9 132,80	
	PP		Potrubí z trub měděných28x1,5 - DN 25					
0	K	Pol237	potrubí z ocelových trub DN 32	m	180,000	235,20	42 336,00	
	PP		potrubí z ocelových trub DN 32					
0	K	Pol238	Izolace potrubí	m	752,000	37,80	28 425,60	
	PP		Izolace potrubí					
ZL 19.3			Kompensční ventily s pevným a kluzným bobem					
			DN 15	ks		3 520,00		
ZL 19.4			DN 18	ks		3 872,00		
ZL 19.5			DN 22	ks		4 565,00		
			Krycí soklová lišta. Barvu určí architekt.	m		0,00		
775413411			Montáž podlahové lišty obvodové připevněné mechanicky	m		0,00		
0	K	Pol239	Topné zkoušky a zaregulování otopné soustavy	ks	1,000	37 766,40	37 766,40	
	PP		Topné zkoušky a zaregulování otopné soustavy					
0	K	Pol240	Zprovoznění a připojení elektro čerpadla a třicestného ventilu odbornou firmou MaR	ks	1,000	1 294,80	1 294,80	
	PP		Zprovoznění a připojení elektro čerpadla a třicestného ventilu odbornou firmou MaR					
999250	K	Pol241	doplňkové konstrukce	kg	250,000	129,50	32 375,00	
	PP		doplňkové konstrukce					
0	K	Pol242	montáž	ks	1,000	210 412,80	210 412,80	
	PP		montáž					
0	K	Pol243	zednické výpomoci	ks	1,000	70 882,20	70 882,20	
	PP		zednické výpomoci					
0	K	Pol244	ostatní	ks	1,000	60 426,20	60 426,20	